THƯ MỜI CHÀO GIÁ CẠNH TRANH

Mặt hàng: Dê cái sinh sản và dê đực

Kính gửi: Quý đối tác

Trong khuôn khổ dự án “Sự tham gia: Nâng cao năng lực cho các đoàn thể, tổ

chức xã hội và thanh niên dân tộc thiểu số tham gia tích cực vào việc khởi nghiệp, ra

quyết định kinh tế - xã hội tại Yên Bái, Việt Nam" (Dự án EU/ SỰ THAM GIA) do Liên

minh Châu Âu và Tổ chức Cứu trợ Trẻ em (SC) tài trợ, Trung tâm Phát triển khoa học

công nghệ và Chăm sóc sức khỏe cộng đồng Yên Bái (YENBAI CDSH) tổ chức lựa

chọn nhà cung cấp mặt hàng “Dê cái sinh sản và dê đực” của Sáng kiến khởi nghiệp

mã số SKKN2-05 “Nuôi dê nái sinh sản kết hợp nuôi dê thịt nhốt chuồng” tại xã Kiên

Thành – huyện Trấn Yên – tỉnh Yên Bái.

 Trung tâm YENBAI CDSH trân trọng kính mời Quý đối tác tham gia chào giá

gói thầu nêu trên, thông tin về yêu cầu của hồ sơ chào giá, kèm bảng điểm số đánh giá

các tiêu chí (Phụ lục 1) cụ thể như sau:

- Tên gói thầu: Cung cấp “Dê cái sinh sản và dê đực”

- Địa điểm: Thôn Đồng Phay, Xã Kiên Thành, huyện Trấn Yên, tỉnh Yên Bái

- Tiêu chí lựa chọn:

STT Tiêu chí Mô tả

1 Thông số kỹ thuật

- Dê cái: Trọng lượng từ 20-40Kg; 1-2 năm tuổi; Dê

khỏe mạnh không bệnh tật, lông mượt.

- Dê đực: Trọng lượng 30Kg; 1 năm tuổi; Dê khỏe

mạnh không bệnh tật, lông mượt.

2 Giá cả Giá thấp hơn là lợi thế.

3 Hóa đơn tài chính Có hóa đơn tài chính là lợi thế.

4 Khả năng giao hàng

Nhà cung cấp có đủ số lượng và giao hàng trong thời gian

sớm nhất; Có phương án giao hàng đảm bảo con giống không

bị chết trong quá trình vận chuyển.

5 Trọng lượng Tổng trọng lượng đàn: tối thiểu 460Kg

Người tham dự chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên khi nộp bảng báo giá.

Trong bảng báo giá phải ghi rõ thông số kỹ thuật/thông tin của sản phẩm, thời gian

giao hàng, thuế và cước vận chuyển (nếu có), hình thức thanh toán, thời hạn của

bảng báo giá.

Trong trường hợp người tham dự chào giá không có hóa đơn tài chính, cần xin

xác nhận của UBND tại xã nơi người tham dự chào giá cư trú.

    Bảng báo giá phải được bỏ vào phong bì niêm phong kín miệng để bảo mật và tạo

sự khách quan trong việc mời chào giá, hình thực nộp: trực tiếp gửi đến VP Trung tâm

YENBAI CDSH hoặc gửi bản scan về địa chỉ email: trungduc213@gmail.com.

Thời gian nộp bảng báo giá: 30 ngày, từ ngày 15/01/2022 đến 15/02/2022

        Địa chỉ nhận báo giá: Văn phòng Trung tâm phát triển khoa học công nghệ và

chăm sóc sức khỏe cộng đồng Yên Bái (YENBAI CDSH) số 332 Đinh Tiên Hoàng, P.

Yên Thịnh, TP. Yên Bái – SĐT: 0983.792.359 (Anh Ngọc Anh cán bộ dự án) –

0943.665.368 (Em Đức kế toán).

Phụ lục 1: Bảng điểm số đánh giá các tiêu chí xét chọn nhà cung cấp

STT Chỉ tiêu Tiêu chuẩn Điểm Tối đa Ghi chú

1

Thông số kỹ thuật

- Tốt (Đáp ứng đầy đủ tiêu

chí)

- Trung bình (Đáp ứng phần

lớn tiêu chí)

- Không tốt (Không đáp ứng

hoặc chỉ đáp ứng một phần

nhỏ)

5

3

0

5

2

Giá cả

- Tốt (Không vượt giá trần và

giá thấp nhất)

- Trung bình (Không vượt giá

trần)

- Không tốt (Vượt giá trần)

2

1

0

2

3 Hóa đơn tài chính
- Có hóa đơn tài chính

- Không có hóa đơn tài chính

1

0

1

4

Khả năng giao

hàng

- Tốt (Có đủ hàng; Có phương

án giao hàng phù hợp, đảm

bảo chất lượng hàng)

- Trung bình (Có đủ hàng; Có

phương án giao hàng phù hợp;

Có phương án bảo hành hàng)

- Không tốt (Mất nhiều thời

gian cho việc giao nhận hàng)

2

1

0

2

 Tổng điểm 10